
1

Od:

Odesláno: 27. září 2018 17:05
Komu:

Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Vážení, 

  

  

na základě ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás dovoluji 

požádat o poskytnutí níže specifikovaných informací, týkajících se dotačních projektů na IT služby, 

realizovaných na základě výzvy č. 06 Integrovaného operačního programu Ministerstva vnitra (IOP): 

  

        I.            Byla ze strany Ministerstva vnitra, Ministerstva pro místní rozvoj či ze strany Centra pro 

regionální rozvoj vypracována vzorová studie proveditelnosti, která zpracovatelům studií 

proveditelností pro konkrétní projekty sloužila jako vzor? Pokud ano, žádám o poskytnutí textu této 

vzorové studie proveditelnosti; pokud vzorová studie proveditelnosti nebyla vypracována, žádám o 

sdělení této skutečnosti. 

      II.            V souvislosti s první otázkou, pokud vzorová studie proveditelnosti vypracována nebyla, 

existují metodické materiály, příručky, manuály apod. (dále jen „metodické materiály“), podle 

kterých měli zpracovatelé studií proveditelností při jejich vypracování postupovat? Pokud existují, 

žádám o jejich poskytnutí; pokud metodické materiály neexistují, žádám o sdělení této skutečnosti a 

důvodu jejich neexistence. 

    III.            V souvislosti s první a druhou otázkou si Vás dovoluji požádat o poskytnutí všech studií 

proveditelnosti pro konkrétní projekty včetně všech příloh, které byly vypracovány na základě 

vzorové studie proveditelnosti, popř. na základě metodických materiálů. 

    IV.            V souvislosti s předchozími otázkami si Vás dovoluji požádat o poskytnutí všech oponentních 

posudků ke studiím proveditelnosti vypracovaným pro konkrétní projekty. 

  

Dovoluji si Vás požádat o zaslání předmětných informací a dokumentů elektronickou formou, pokud to bude 

možné. V případě jakýchkoliv doplňujících dotazů jsem připravena poskytnout potřebnou součinnost. 

  

  

  

Děkuji a s pozdravem, 


